
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ЛК

О составе комиссии по проведению торгов по выбору исполнителей услуг по 
перемещению транспортных средств на специализированную стоянку, их 

хранению и возврату

В соответствии со статьей 1.2 Закона Омской области от 07.06.2012 г. № 
1452-03 "О порядке перемещения транспортных средств на специализированную 
стоянку, их хранения, оплаты стоимости перемещения и хранения, возврата 
транспортных средств", руководствуясь Уставом Болыпереченского 
муниципального района Омской области, Администрация Болыпереченского 
муниципального района постановляет:

1. Утвердить:
Состав комиссии по проведению торгов по выбору исполнителей услуг по 

перемещению транспортных средств на специализированную стоянку, их 
хранению и возврату согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского муниципального 
района» и разместить на официальном сайте Болыпереченского муниципального 
района Омской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Болыпереченского муниципального района, 
начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение 
к постановлению Администрации 

Большереченского муниципального района 
Омской области

ОТ £ ?£

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению торгов по выбору исполнителей услуг по перемещению

транспортных средств на специализированную стоянку, их хранению

Носковец -
Сергей Александрович

председатель комиссии, первый заместитель
Главы Большереченского муниципального района 
Омской области, начальник управления 
архитектуры, строительства и ЖКХ

Кочкин -
Виктор Викторович

заместитель председателя комиссии, 
заместитель начальника управления архитектуры, 
строительства и ЖКХ

Дроздова -
Екатерина Викторовна 

секретарь комиссии, 
управления архитектуры, 

ведущий специалист 
строительства и ЖКХ

Пирогова - 
Ирина Сергеевна

член комиссии, главный 
правового обеспечения 

специалист управления


